

[Få et varsel på automatisk importert ekstern utdanning som har Årstall = 0000]

Institusjon og navn på innsender. Merk at avsender skal være Fs-kontaktperson	NMBU Thor Højgaard Anti
Dato	25.08.2015
Bilde/Rutine/Rapport/Annet	Annet
Opprinnelig RT-id/saksdokument dersom saken har vært behandlet tidligere	Resultat av tidligere behandling etter innspill fra egen institusjon eller andre institusjoner
Begrunnelse	Begrunnelse for ønske eller hvorfor saken ønskes behandlet på nytt.

Til <navn på ekspertgruppe>/ønskeliste/Planleggingsgruppe

Beskrivelse av problemstilling

Av og til så kommer ikke «Årstall» med i importen av ekstern norsk utdanning. Dette er ikke noe problem for innpassing av emner, men det setter en stopper for fs651.002 – Beregning av oppnådd kvalifikasjon.

Bildet under viser et tilfelle hos oss hvor dette har skjedd.

Nr	Kategori	Kode	Navn	Tid	Vekting
2	EMNESAML	ALKRØ107	Kroppøving 1	0000	30,0 SP
	Reg.kilde: AUTOMATISK		Engelsk: Physical Education 1		Kar.regel:
6	EMNESAML	ALMAT2U09	Matematikk 2 for ungdomstri...	0000	30,0 SP
	Reg.kilde: AUTOMATISK		Engelsk: Mathematics 2 for Secondar...		Kar.regel:
10	EMNESAML	ALPED106	Pedagogikk 1	0000	30,0 SP
	Reg.kilde: AUTOMATISK		Engelsk: Educational Theory 1		Kar.regel:

Det ville vært fint om man kunne fange opp disse på et tidligere tidspunkt enn når man skal beregne kvalifikasjoner.

Løsningsforslag/ønsket håndtering av saken

Hva ønskes gjort	Begrunnelse
Løsningsforslag	Få et varsel i varselloggen at det eksisterer eksterne resultater som er med ukorrekt årstall. Kanskje også få en rapportert i modulen «Godkjenningssaker» som viser hvem det er problemer med. Pr i dag så kjører jeg dette enkle søket: <code>SELECT distinct fodselsdato, personnr from fs.PERSON_EKSTRESULTAT</code>

Fylles ut av institusjonen

	<i>WHERE</i> <i>arstall = 0000</i>
<i>Vurdering av konsekvenser</i>	Nytteverdien er at man kan fange disse opp i god tid før eventuelle kvalifikasjoner skal beregnes.
<i>Vurdering av juridiske forhold og henvisning til sentrale og lokale regler</i>	Ingen endringer ut i fra dagens bruk.

Kommentarer	
<i>Omfang</i>	
<i>Kostnader</i>	
<i>Konsekvenser</i>	

Resultat

Hva blir gjort	Begrunnelse
<i>Løsningsforslag</i>	